
Ostbayern 2024/25

Kreisliga I
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grill, Stefan, Gartenweg 5, 84180 Loiching-Kronwieden, Mobil:
+491701150354, kreisliga@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 05.10.2024 19:00  09010490 t DC Wolfdart II FSV Steinsberg II 8:7
Sat. 12.10.2024 19:00  09010875 v SpVgg Wille...ed e.V. II FSV Steinsberg II 4:11
Sat. 19.10.2024 19:00  09010882 v SC Endorf FSV Steinsberg II 6:9
Sat. 26.10.2024 19:00  09010878 t/v FSV Steinsberg II TSV Adlersberg 5:10
Sat. 09.11.2024 19:00  09010878 FSV Steinsberg II SV Nittendorf 5:10
Fri. 29.11.2024 19:00  09010540 v DC Flying B...20 e.V. II FSV Steinsberg II 6:9
Sat. 04.01.2025 19:00  09010878 FSV Steinsberg II TSV Deuerling e.V. III 10:5
Sat. 25.01.2025 19:00  09010878 v FSV Steinsberg II SC Endorf 5:10
Sat. 08.02.2025 19:00  09010878 FSV Steinsberg II SpVgg Wille...ed e.V. II 12:3
Sat. 15.02.2025 19:00  09010878 t/v FSV Steinsberg II DC Wolfdart II 8:7
Mon. 17.03.2025 18:30  09010888 t/v TSV Adlersberg FSV Steinsberg II 10:5
Sat. 29.03.2025 19:00  09010870 SV Nittendorf FSV Steinsberg II 12:3
Fri. 11.04.2025 18:30 v FSV Steinsberg II DC Flying B...20 e.V. II 10:5
Sat. 26.04.2025 19:00  09010600 TSV Deuerling e.V. III FSV Steinsberg II 6:9

Hallenverzeichnis

09010490 Gasthof Kumpfmüller
Waldweg 2, 93195 Wolfsegg

09010540 Gasthof Plank
Laaberer Str 12, 93164 Brunn

09010600 TSV Deuerling
Steinerbrückler Weg 20, 93180 Deuerling

09010870 Sportheim Nittendorf
Eichenweg 3, 93152 Nittendorf

09010875 SpVgg Willenhofen-Herrnried
Am Sportplatz 1, 92331 Willenhofen

09010878 FSV Steinsberg
Pfalzgrafenstr. 4a, 93128 Regenstauf-Steinsberg

09010882 Gasthaus Haller
Oberer Weg 2, 93164 Laaber

09010888 Mayerwirt
Hauptstr. 4, 93186 Pettendorf
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